
Bitte beachten Sie, dass wir aus hygienischen Gründen keine bereits gebrauchten Tassen wiederbefüllen.

Glühwein    
Glühwein Weiß 
Glühwein R�é    
Kirschwein    
Heidelbeerwein    
Maracujawein    
Apfelwein    
Weihnachtspunsch   
Sangriapunsch   
Maracujapunsch   
Kirschpunsch   
Karibikpunsch    
Beschwipste Banane   

4,50 €

4,50 €

4,80 € 

4,50 € 

4,50 € 

4,50 € 

4,00 € 

6,80 € 

6,80 € 

6,80 € 

6,80 € 

6,80 € 

6,80 € 

 

Kakao mit Rum  
Eierpunsch   
Schneemann  
Eisbrecher   
Heiße Liebe  
Scharfer Fra��e  
Orangensa�    
Kinderpunsch    
Kakao    
Wasser     
Cola    
Apfelsa�schorle     
Portion Sahne     

6,80 €

6,80 € 

6,50 € 

6,00 € 

6,00 € 

6,00 € 

3,20 € 

3,50 € 

3,20 € 

2,50 € 

3,00 € 

3,00 € 

0,50 € 

 

Getränke

Bei uns kannst Du bar oder auch mit EC- und Kreditkarte zahlen.


