

## Getränke

Glühwein	4,50€	Kakao mit Rum	6,80€
Glühwein Weiß	4,50€	Eierpunsch	6,80€
Glühwein Rosé	4,80€	Schneemann	6,50€
Kirschwein	4,50€	Eisbrecher	6,00€
Heidelbeerwein	4,50 €	Heiße Liebe	6,00€
Maracujawein	4,50 €	Scharfer Franzose	6,00€
Apfelwein	4,00€	Orangensaft	3,20€
Weihnachtspunsch	6,80€	Kinderpunsch	3,50€
Sangriapunsch	6,80€	Kakao	3,20€
Maracujapunsch	6,80€	Wasser	2,50€
Kirschpunsch	6,80€	Cola	3,00€
Karibikpunsch	6,80€	Apfelsaftschorle	3,00€
Beschwipste Banane	6,80€	Portion Sahne	0,50€

Bitte beachten Sie, dass wir aus hygienischen Gründen keine bereits gebrauchten Tassen wiederbefüllen.

Bei uns kannst Du **bar** oder auch mit **EC- und Kreditkarte** zahlen.